
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Pescatori Lecchese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Robarello A.S.D.P. (Hydra)

Le Groane Adps (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Milo)

Tritium Asdpd (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

5½

11

13

13½

13½

14

15

16

16

16

16

17

17

17

18

18½

19

19

19

20

21

21

21

21½

22

1 - 1 - 1½- 2

1 - 2 - 3 - 5

2 - 2 - 2 - 7

2 - 2 - 3½- 6

2 - 3½- 4 - 4

2 - 3 - 3 - 6

1 - 1 - 6 - 7

1 - 2 - 5 - 8

1 - 3 - 3 - 9

1 - 3 - 4 - 8

3 - 3 - 4 - 6

1 - 1 - 6 - 9

1 - 1 - 7 - 8

3 - 4 - 4 - 6

2 - 2 - 5 - 9

1½- 5 - 6 - 6

1 - 6 - 6 - 6

2 - 2 - 5 -10

3 - 5 - 5 - 6

1 - 4 - 5 -10

1 - 4 - 7 - 9

1 - 4 - 8 - 8

3 - 4 - 5 - 9

3 - 3 - 6½- 9

1 - 5 - 6 -10

14,985

13,520

13,535

13,030

12,030

11,060

12,300

12,100

11,880

13,620

11,420

11,875

13,240

11,580

11,640

11,695

10,685

10,585

10,920

11,500

11,160

11,760

11,145

11,540

11,250
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Milo)

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Lo Storione Asd (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Pegognaghese Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

(C)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

22

22

23

23

23

23

23

24

25

25

25

26

26

26

26

27

27

29

29

29½

30

31

31

31

32

1 - 5 - 8 - 8

3 - 3 - 7 - 9

1 - 6 - 7 - 9

2 - 2 - 9 -10

2 - 4 - 8 - 9

3 - 4 - 7 - 9

4 - 5 - 5 - 9

4 - 5 - 7 - 8

3 - 4 - 8 -10

3 - 5 - 8 - 9

3 - 5 - 8 - 9

2 - 7 - 7 -10

4 - 6 - 7 - 9

4 - 6 - 8 - 8

5 - 5 - 8 - 8

2 - 7 - 8 -10

4 - 7 - 7 - 9

6 - 6 - 7 -10

6 - 7 - 7 - 9

6 - 6½- 7 -10

5 - 6 - 9 -10

4 - 8 - 9 -10

4 - 8 - 9 -10

5 - 7 - 9 -10

2 -10 -10 -10

10,575

11,370

10,830

9,410

10,125

10,900

10,160

9,835

10,645

10,215

10,025

9,570

10,010

10,680

8,510

10,100

9,200

9,160

9,535

8,695

8,385

8,550

7,715

8,860

8,620

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CAVO LAMA
Data 29-05-2022
Società Organizzatrice Il Barbo

Manifestazione TROFEO SERIE B PER SQUADRE DI SOC. 2022
Organizzazione FIPSAS - Comitato Regionale Lombardo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:18:17

Direttore di Gara
BADIA ANGELO

Giudice di Gara
DAVINI GIUSEPPE



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

51

52

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

(B)

(C)

35

37

7 - 8 -10 -10

8 - 9 -10 -10

7,205

7,670
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